
ZARZĄDZENIE Nr 148/2019 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 w sprawie zarządzenia głosowania na projekty zakwalifikowane do budżetu 

obywatelskiego gminy Złocieniec na 2020 rok, w tym ustalenia daty rozpoczęcia i zakończenia 

głosowania, wzoru karty do głosowania oraz określenia sposobu głosowania i ważności głosu.   

 

Na podstawie §8 ust. 1 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/67/2019  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2841), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zarządza się głosowanie przez mieszkańców gminy Złocieniec na projekty 

zakwalifikowane do realizacji budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2020 rok, ustalając datę 
rozpoczęcia na dzień 26 listopada 2019 r. oraz datę zakończenia głosowania na dzień 10 grudnia 

2019 r. włącznie, z zastrzeżeniem §2. 

 

§2. 1. Głosowanie odbywa się elektronicznie na stronie internetowej gminy Złocieniec 

www.zlocieniec.pl lub pisemnie przez okres, o którym mowa w §1, przy czym głosowanie 

elektroniczne skończy się 10 grudnia 2019 r. o godz. 2400, a głosowanie pisemne skończy się o w 

dniu 10 grudnia 2019 r. o godz. 1500 .  

2. Głosowanie w formie elektronicznej odbywa się za pośrednictwem strony internetowej 

www.zlocieniec.pl. 

3. W celu umożliwienia głosowania osobom nie posiadającym dostępu do internetu, 

tworzy się dwa punkty głosowania: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Złocieńcu przy ul. St. Rynek 3, 

2) w Centrum Informacji Turystycznej przy ul. St. Rynek 6 w Złocieńcu,  

czynne w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, w których głosowanie odbywa 

się pisemnie (w formie papierowej). 

 

§3. 1.  Tytuły projektów zakwalifikowanych do realizacji budżetu obywatelskiego gminy 

Złocieniec na 2020 rok są umieszczone na karcie do głosowania w kolejności dokonania zgłoszenia 

tych projektów. 

2. Określa się wzór karty do głosowania na projekty zakwalifikowane do realizacji w 

ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 1. Głosowanie w formie elektronicznej polega na wypełnieniu i wysłaniu karty do 

głosowania, zamieszczonej na stronie internetowej gminy Złocieniec www.zlocieniec.pl. 

2. Głosowanie pisemne (w formie papierowej) polega na wypełnieniu, podpisaniu i 

wrzuceniu karty do głosowania w formacie A5 do jednej z zamkniętych urn wystawionych w 

miejscach, o których mowa w §2 ust. 3. 

 

§5. Powodem nieważności oddanego głosu jest:  

 1) niekompletne wypełnienie karty do głosowania przez osobę głosującą w formie 

papierowej przez:  

a) brak zaznaczenia pola wyboru tylko jednego projektu lub 

b) niewypełnienie danych personalnych i adresowych osoby głosującej, lub  

c) brak osobistego podpisania karty do głosowania przez osobę głosującą (w przypadku  

głosowania przez osobę niepełnoletnią – brak podpisania przez rodzica lub opiekuna prawnego); 

2) nieczytelne wypełnienie karty do głosowania przez osobę głosującą w formie 

papierowej, uniemożliwiające ustalenie danych personalnych i adresowych osoby 



głosującej; 

3)  brak wskazania danych personalnych rodzica lub opiekuna prawnego w przypadku 

głosowania przez osobę niepełnoletnią w formie elektronicznej; 

4)  głosowanie na karcie do głosowania niezgodnej z wzorem, o którym mowa w §3 

ust. 2; 

5)  wielokrotne głosowanie przez jedną osobę, przy czym każdy głos oddany przez 

jedną osobę zostanie uznany za nieważny;  

6)  głosowanie przez osoby nie będące mieszkańcami gminy Złocieniec.  

 

§6. Czynności związane z przeprowadzeniem głosowania wykonają pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Złocieńcu pod nadzorem komisji ds. budżetu obywatelskiego. 

 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Złocieniec. 

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    BURMISTRZ 

 

Krzysztof Zacharzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 148/2019  

Burmistrza Złocieńca  

z dnia 04 października 2019 r.  
 

Wzór karty do głosowania na projekty zakwalifikowane 

w ramach budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2020 rok 

 

 

Karta do głosowania na projekty zakwalifikowane  

w ramach budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2020 rok 

 

1.  Oddaję głos, przez zaznaczenie krzyżykiem w polu wyboru, na projekt: 
  

POLE 

WYBORU 
TYTUŁ PROJEKTU 

 Złocieniecki sport- wyposażenie w sprzęt sportowy  

 

 Miasteczko ruchu drogowego  

 

 Siłownia pod chmurką na wsi 

 

 Dla każdego coś fajnego 

 

 Dzięki Tobie pomożemy i dotrzemy wszędzie – quad i czujniki tlenku węgla 

 

 

2. Dane osoby głosującej: 

 
IMIĘ NAZWISKO 

 

 

 

 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

ULICA 

 

 

 

 

 

NR DOMU/LOKALU 

 

 3.   Oświadczenie: 
Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych (RODO), informujemy że: 

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Złocieniec reprezentowana przez 

Burmistrza Złocieńca, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu ul. Stary Rynek 3, 78-520 

Złocieniec, tel.: 9436 72022, adres e-mail: um.burmistrz@zlocieniec.pl  

 Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu tel. 943672066 

wew. 60  

adres e-mail: ochronadanych@zlocieniec.pl lub pisemnie w sprawach związanych z ochroną danych 

osobowych, na adres korespondencyjny administratora. 

 Dane osobowe gromadzone będą i przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu 

weryfikacji ważności oddanego głosu w ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Złocieniec. 

 Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być jedynie podmioty uprawnione z mocy prawa. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres procedury Budżetu Obywatelskiego oraz 

przez okres archiwizacji danych, zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 



 Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, prawo 

do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania. 

 Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia wyrażonej poniżej zgody w dowolnym momencie; 

powyższe nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

wyrażonej zgody przed jej cofnięciem. 

 Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 

Stawki 2 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani 

dotyczących, narusza przepisy RODO  

  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, a bez ich podania lub bez wyrażenia 

zgody na ich przetwarzanie, nie jest możliwy Pani/Pana udział w głosowaniu na wybrany projekt w 

ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Złocieniec. 

  Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu a Administrator nie ma 

zamiaru ich przekazywać do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

       

 
 

 

 

 

PIECZĘĆ GMINY 

 

 

 

 

 
PODPIS OSOBY GŁOSUJĄCEJ  

(RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO  

w przypadku głosowania przez osobe niepelnoletnią) 

 


